
 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS  

Per conto del Comune di Corigliano-Rossano 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza  

Tel. 0984/814220 – 393 – 274 – 632  

Sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

PROCEDURA APERTA 

ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

“Servizio di assistenza specialistica per l'autonomia e la comunicazione per l’ inclusione scolastica degli 

alunni con disabilità grave certificata degli Istituti Comprensivi del territorio del Comune di Corigliano-

Rossano - A.S. 2021/2022” 

 

CIG: 8774908328 - COD. GARA: 21SUA013 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Relativamente alla procedura indicata in oggetto di seguito si riportano gli esiti della stessa:  

 

L’offerta proposta da ADISS MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE risulta però, anormalmente bassa, ai 

sensi dell’art. 97, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. in quanto i punteggi ottenuti sia relativamente alla offerta 

tecnica che alla offerta economica sono superiori ai 4/5 dei corrispondenti punti massimi previsti dal bando_disciplinare di 

gara 

 

 La Presidente della Commissione di Gara 

                          f.to dott.sa Daniela ZARRO  
                                                                                                    (Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

                                 ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

Cosenza lì 20.09.2021 

 

VITASI PROMIDEA 73,78 13,00 86,78 2 II° Classificato
 ADISS 

MULTISERVICE 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

77,52 20,00 97,52 1 Offerta Anomala I° Classificato

GIRASOLI-IRIDE 64,52 10,60 75,12 3

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica

http://www.provincia.cs.it/

